[image: image1.jpg]

ПРЕЗИДЕНТУ
Клуба Великих Специалистов ГНБ

«КРУТЫЕ БУРИЛЫ®»
oт  _____________________________________
     _____________________________________

        (Ф.И.О.)

          З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня в действительные члены КВС ГНБ «КРУТЫЕ БУРИЛЫ®».
О себе сообщаю следующие данные:

1. Страна, область, город проживания:
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2. Место работы:_______________________________________________________________

3. Должность:_________________________________________________________________

4. Стаж работы в области ГНБ: __________________________ лет.

5. Работал на следующих буровых комплексах:
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

6. Прошел курсы обучения и имею сертификаты (удостоверения о квалификации):
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Обязуюсь неукоснительно соблюдать Устав Клуба и основной принцип Членов Клуба:

«Бурить всегда, бурить везде до дней последних до конца».

Дата________________________

Подпись____________________